沖高保発第２４－１０６号
平成２４年９月２５日
宮古・八重山地区会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(社)沖縄県高圧ガス保安協会
　　　　　　　　　　　　　　  　　　 　　協会長　 渡　口　彦　則
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公　印　省　略）

平成２４年度
宮古・八重山地区高圧ガス防災訓練の実施について
（ご　案　内）
みだしの件について、平成２４年度高圧ガス防災訓練を下記のとおり実施致します。
本訓練に参加見学された方は、高圧ガス保安法第２７条に基づく保安教育講習修了証を発行致します。
尚、８月に開催しました連絡会議において、訓練当日は緊急要員除く全ての方が見学することで了解を頂いておりますので、多くの方が訓練にご参加下さいますようお願い致します。
記
高圧ガス防災訓練（宮古地区）
	日　　時
	会　　場
	訓練項目

	平成２４年１０月１０日(水)　13：30～15：00
	宮古島市消防本部
	1 液体酸素・酸素・アセチレンガス燃焼実験
2 ＬＰガス災害復旧訓練
3 高圧ガス移動車両緊急措置訓練

　※宮古地区における訓練見学車両は、消防車両の出入りに支障をきたすため　宮古合同庁舎(旧 沖縄県宮古支庁)へ駐車されますようお願い致します。
高圧ガス防災訓練（八重山地区）
	日　　時
	会　　場
	訓練項目

	平成２４年１０月１１日(木)　13：30～15：00
	石垣
漁港

（新川）
	1 液体酸素・酸素・アセチレンガス燃焼実験
2 ＬＰガス災害復旧訓練
3 高圧ガス移動車両緊急措置訓練